
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2970/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-10-17

w sprawie zamiany działki wchodzącej w pas drogowy ul. Jakubowskiego, oznaczonej  
nr 112/17 obr. 59 Podgórze, stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego -
Collegium Medicum, na działki nr 109/41, nr 109/43 oraz nr 109/51 obr. 59 Podgórze 
położone u zbiegu ul. Kostaneckiego i ul. Jakubowskiego, będące własnością Gminy 
Miejskiej Kraków

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz § 3 i § 5 ust. 2 i 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 144 z 2003 r., poz. 1907 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102,            
poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 603 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 1964 r. Nr 16 
poz. 93 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy zamiany nieruchomości                                      

obj. KR1P/00078825/1, składającej się z działki  nr 112/17 o pow. 0,0219 ha obr. 59 
Podgórze, stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego-Collegium Medicum, 
wchodzącej w zakres ul. Jakubowskiego, na nieruchomość obj. KR1P/00249459/4, składającą 
się z działek 109/41 o pow. 0,0002 ha, nr 109/43 o pow. 0,0010 ha oraz nr 109/51                          
o pow. 0,0263 ha obr. 59 Podgórze, położoną u zbiegu ul. Kostaneckiego                                        
i ul. Jakubowskiego, stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków. Nieruchomość 
składająca się z działek nr 109/41, nr 109/43 oraz nr 109/51 obr. 59 Podgórze, będąca 
własnością Gminy Miejskiej Kraków objęta jest wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

2. Zamiana w/w nieruchomości  nastąpi z dopłatą na rzecz Gminy Miejskiej Kraków 
różnicy wartości zamienianego gruntu (z uwzględnieniem 23% podatku VAT), w kwocie 
18.474,60 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy, czterysta siedemdziesiąt cztery złote 
60/100).

3. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków             
oraz Uniwersytet Jagielloński-Collegium Medicum po połowie.

   § 2
Środki finansowe na pokrycie kosztów opłaty sądowej, o której mowa  w § 1 ust. 3 

zarządzenia w wysokości 1.000,00 zł zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta 
Krakowa na rok 2012; Dział 900 Rozdział 90095  § 6050 Zadanie XI – 1.1 „Regulacja stanów 
prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu Miasta”, a koszty umowy notarialnej 
dodatkowo zostały zabezpieczone umową  nr W/II/2/GS/1/2012 z dnia 09.02.2012 r.

§ 3
1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4                        
i przy ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz zawierający nieruchomość stanowiącą 
własność Gminy Miejskiej Kraków o której mowa w § 1, a następnie zawrzeć umowę 
notarialną jeżeli w okresie wywieszenia nie zostaną wniesione żadne zastrzeżenia.

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta 
Krakowa.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


